
Zarządzenie nr 496/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 października 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 22.893,00
Wydział Obsługi Urzędu 800,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 800,00
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 800,00
§ 4170 – wydatki bezosobowe 800,00

Wydział Podatków i Opłat 1.870,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 1.870,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 1.870,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.870,00

Izba Wytrzeźwień 4.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 4.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 4.000,00
§ 4010 – zakup usług pozostałych 4.000,00

Wydział Urbanistyki Miasta 10.764,00
Dział 710 – Działalność usługowa 10.764,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 10.764,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 7.323,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 2.441,00
§ 4418 – podróże służbowe krajowe 750,00
§ 4419 – podróże służbowe krajowe 250,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.459,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 5.459,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 2.642,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów 2.642,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 13,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 13,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 1,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 1,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 72,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 75,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 



§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 22.893,00
Wydział Obsługi Urzędu 800,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 800,00
Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 800,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 700,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 100,00

Wydział Podatków i Opłat 1.870,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 1.870,00
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 1.870,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.870,00

Izba Wytrzeźwień 4.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 4.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 4.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00

Wydział Urbanistyki Miasta 10.764,00
Dział 710 – Działalność usługowa 10.764,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 10.764,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 4.473,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 1.491,00
§ 4428 – podróże służbowe zagraniczne 3.600,00
§ 4429 – podróże służbowe zagraniczne 1.200,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.459,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 5.459,00
§ 3248 – stypendia dla uczniów 2.642,00
§ 3249 – stypendia dla uczniów 2.642,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 13,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 13,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 1,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 1,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 72,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 75,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 496/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 października 2007 roku

Zmniejsza się 
Dział 854, rozdział 85415
Jedno. § 3248 § 3249 § 4178 § 4179 § 4118 § 4119 § 4128 § 4129 Razem
ZSO nr 1 153 153
ZSO nr 2 131 5 1 137
ZSO nr 3 132 4 1 137
IV LO 454 8 2 464
V LO 169 6 1 1 177
ZSOnr16 30 2 1 33
ZS Elektr 847 22 4 873
ZS Mech 665 23 4 1 693
ZS nr12 667 23 4 694
ZS Bud. 953 15 2 970
ZS Ekon 526 18 3 547
ZS Gastr 121 4 1 126
ZSTiO 178 8 1 187
ZS Ogro 102 4 106
ZS Odzie 28 28
L.Plast 128 5 1 134
Razem 2642 2642 72 75 13 13 1 1 5459

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415
Jedno. § 3248 § 3249 § 4178 § 4179 § 4118 § 4119 § 4128 § 4129 Razem
ZSO nr 1 153 9 162
ZSO nr 2 131 5 1 137
ZSO nr 3 132 5 1 138
IV LO 454 4 1 459
V LO 169 6 1 176
ZSOnr16 30 2 32
ZS Elektr 847 22 4 873
ZS Mech 665 22 4 691
ZS nr12 667 21 4 692
ZS Bud. 953 15 2 1 971
ZS Ekon 526 17 3 546
ZS Gastr 121 4 1 126
ZSTiO 178 8 2 188
ZS Ogro 102 3 1 106
ZS Odzie 28 28
L.Plast 128 4 1 1 134
Razem 2642 2642 72 75 13 13 1 1 5459


